
Uchwała Nr XL/567/2008 
Rady Miejskiej w Czeladzi 

z dnia 2 września 2008 r 

w sprawie wyrażenia opinii o lokalizacji ośrodka gier 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2001r Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami),  art. 32 ust. 1 pkt.15 ustawy z 
dnia 29 lipca 1992r o grach i zakładach wzajemnych (Dz. U. z 2004 r Nr 4, poz. 27 z późniejszymi 
zmianami) 

Rada Miejska w Czeladzi 
uchwala co następuje: 

§ 1 

Opiniuje pozytywnie wniosek CASINO GOLD Spółka z o. o. z siedzibą w Warszawie Al. Jana Pawła II 
15 w sprawie lokalizacji salonu gier na automatach w Czeladzi przy ul.  35 Lecia PRL 1a. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czeladź. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Czeladzi 
mgr Sławomir Święch 


